
議案第８号 

令和元年度（平成３１年度） 

柳泉園組合一般会計補正予算



令和元年度（平成３１年度）柳泉園組合一般会計補正予算（第１号） 

令和元年度（平成３１年度）柳泉園組合の一般会計補正予算（第１号）は、次に定め

るところによる。 

第１条 歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳出予

算の金額は「第１表 歳出予算補正」による。 

令和元年８月２９日提出 

  柳泉園組合管理者  並 木 克 巳  
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第 １ 表　 歳 出 予 算 補 正

 歳　出

529,138

529,138

1,720,561

1,720,561

2,546,446

165

165

△165

△165

0

529,303

529,303

1,720,396

1,720,396

2,546,446

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

総務費

ごみ処理費

歳　 　出　

2

3

1

1

総務管理費

ごみ処理費

　合　 　計
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一般会計歳出補正予算事項別明細書 
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款

歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１  総　　　括
　　(歳　出)

2

3

総務費

ごみ処理費

歳 出 合 計

529,138

1,720,561

2,546,446

165

△165

0

529,303

1,720,396

2,546,446

千円千円千円

計補 正 額補 正 前 の 額
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165

△165

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国 都 支 出 金 地 方 債

補 正 額 の 財 源 内 訳
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２　歳　　　出

２款  総務費

  １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　 定 　財　 源

国都支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1 人件費 143,864 165 144,029 165

計 529,138 165 529,303 165

３款  ごみ処理費

  １項  ごみ処理費

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　 定 　財　 源

国都支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1 人件費 200,574 △165 200,409 △165

計 1,720,561 △165 1,720,396 △165

歳出合計 2,546,446 0 2,546,446
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２款  総務費 ３款  ごみ処理費

節

区　 分 金　 額
説　  明

千円 千円

 3 職員手当等 165 住居手当　  165

節

区　 分 金　 額
説　  明

千円 千円

 1 報酬 3,918 嘱託員報酬　  3,918

 2 給料 △4,083 一般職　 △4,083

 4 共済費 0 共済組合負担金（一般職）　 △538

嘱託員社会保険等負担金　　 538
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１　特　別　職 （単位:千円）

期末勤勉手当

年間支給率

3,947
（4.60月分）

議　　員 9 3,336 0 0 0 3,336 36 3,372

その他の特別職 14 15,724 0 0 0 15,724 2,551 18,275

計 27 20,608 8,580 3,947 0 33,135 5,081 38,216

3,947
（4.60月分）

議　　員 9 3,336 0 0 0 3,336 36 3,372

その他の特別職 12 11,806 0 0 0 11,806 2,013 13,819

計 25 16,690 8,580 3,947 0 29,217 4,543 33,760

0

議　　員 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の特別職 2 3,918 0 0 0 3,918 538 4,456

計 2 3,918 0 0 0 3,918 538 4,456

（１）総　括 　(単位：千円）

報酬 給　料 職員手当等 計
31

(5)

31

(6)

0

(△ 1)

※ （　）は再任用短時間勤務職員で外書き

　(単位：千円）

区　分 管理職手当 扶養手当 地域手当 時間外勤務手当 休日勤務手当 夜間勤務手当 通勤手当 住居手当

補正後 3,084 4,596 14,873 5,000 5,877 3,406 1,509 345

補正前 3,084 4,596 14,873 5,000 5,877 3,406 1,509 180

比　較 0 0 0 0 0 0 0 165

区　分 期末勤勉手当 特殊勤務手当 児童手当 退職手当

補正後 62,005 930 1,560 16,637

補正前 62,005 930 1,560 16,637

比　較 0 0 0 0

△538

136,953 119,822 256,775

職員手当
等の内訳

△4,456

314,049141,036 119,657 260,693 53,356

補正後

比　較 △4,083 165 △3,918

補正前

52,818

２　一　般　職

区　分
職員数
（人）

給　 　与　 　費
共済費 合計

309,593

備　　考

給　　与　　費　　明　　細　　書

区　　分
職員数
（人）

給　 　与　 　費

共済費 合計 備考
報　酬 給　料

14,075

その他の手当 計

補正後

長　　等 4 1,548 8,580 0 14,075

0

2,494 16,569

補正前

長　　等 4 1,548 8,580 0

比較

長　　等 0 0 0 0 0 0

2,494 16,569
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 　(単位：千円）

増減額

給料 △4,083 △4,083 給料 △4,083

職員手当等 165 165 住居手当 165

その他の増減分

住居手当支給対象職員数の増

再任用職員の減

増減事由別内訳 説　 　明 備　 　考

その他の増減分

区　分
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